(1143) 
Et eodem anno dedit rex Stephanus ecclesiam de Writel cum omnibus pertinenciis suis 
(confirmed by Henry duke of Normandy). Et hoc anno Willelmus filius Heltonis dedit 
molendinum de Frenyngham in comitatu Kantie quod postea dimissum est Johanni Scot 
pro perpetuo, per xl. solidos vi. denarios per annum, in anno Domini 1221 (Annals, 437). 

(1144) 
Willelmus de Ipra relaxavit et remisit decem solidos redditus quos solebat  reddere domino 
de Tarentford, id est Dertford, per annum (confirmed by Stephen and Henry second duke 
of Normandy). Et eodem anno Willelmus de Watevilla et Robertus filius eius dederunt 
manerios de Warlyngham cum suis pertinenciis (Annals, 437). 

(1145) 
Walketinus Mammynot dedit dimidiam partem tocius Grenewiche (Annals, 437). 

(1146) 
facta est compositio inter Willelmum Wigornie episcopum et Clarembaldum priorem de B 
de decimis in lytelhoo iuxta Charletone, videlicet quod dictus episcopus et successores 
suis habebunt dictas duas partes decimarum  pro perpetuo, reddendo per annum ecclesie 
de B v. solidos (Annals, 438). 

(1148) 
Recessit Clarembaldus prior de B cum duodecim monachi, et factus fuit primus abbas de 
Feversham. Cui successit Robertus Blesensis (Annals, 438). 

(1150) 
Ricardus filius Osberti dedit ii partes decimarum de pecoribus et bladis in Melcumbe; et 
Theobaldus Cantuarie archiepiscopus confirmavit (Annals, 438). 

[1151–2] 
Charter of William of Ypres to Theobald archbishop of Canterbury and legate and to the 
bishop of London granting to HTA Queenhithe in alms, giving 100s pa to the monks of St 
Saviour Bermundesheiea (Cart HTA, no 977). 

[Charter of William of Ypres to Holy Trinity, granting the farm of Queenhithe ] that they 
shall send euery yeare twentie pound vnto the maintenance of the Hospital of St 
Katherens, which hospitall they haue in their hands, and 100. shillings to the monks of 
Bermondsey, & 60s to the brethren of the hospitall of saint Giles, and that which 
remayneth, the said Prior and Canons shall enioy to themseluves: Witnesses Richard de 
Lucie, Raph Picot, &c (Stow ed Kingsford, ii.6). 

(1152) 
Winebaldus de Balaam dedit ecclesiam de Uptone et terram vocatam Melneham. Et eodem 
anno Alanus Pirot dedit vi.milia allecum de manerio suo de Erchelawis, et unam acrum 
terre (Annals, 439). 

(1154)  

Willelmus comes Gloucestrie dedit ecclesiam de Cambyrwelle (Annals, 439). 

25 December 1154 
Court at Bermondsey,: ... ubi, cum principibus suis de statu regni et pace reformanda 
tractans, proposuit animo alienigenas gentes de regno propellere, et munitiunculas 
personas per totam Angliam solo tenus dissipare (Gervase of Canterbury, i. 160). 

[December 1154] 
Tenuitque rex novus curiam suam apud Bermundeseiam in die Natali Domini, eo quod 
regnum palatium antea fuisset combustum [December 1154] Ref to p 160 (Gervase of 
Canterbury, ii. 77). 

[1154–5] 
inspeximus 25 March 1227 of a charter of Henry II to B: all lands, men, tithes, res... 
parcis claudendis, free of scot, gelds, aids, foresters. Theobald abp Canterbury, Richard 
bp of London, Hilary bp Chichester, Thomas the chancellor. (Cal Chart Rolls, i. p 25). 

(1155) 
Hoc anno recessit Robertus prior de B. Et hoc anno Willelmus filius Henrici de Eltham 
dedit decimas de Wiklondes in the parish of Wolwiche (confirmed abp Cant) (Annals, 
439). 

(1156) 
Hoc anno successit Rogerius prior de B post annum recessionis Roberti predicti, et factus 
est prior iden Rogerius xvi. kalendas Maii, anno revoluto. Et eodem anno Raynoldus de 
Tanny dedit ecclesiam de Bengehoo (confirmed abp Cant and bp Robert of Lincoln). Et 
hoc anno Osbertus filius Willelmi Ottdener dedit terram de Tymberwode (Annals, 439–
40). 

(1157) 
Hoc anno recessit Rogerius prior de B, xii. kalendas Martii, et factus est abbas Sancti 
Audoenum; successit dompnus Adam viii.idus Junii. Et eodem anno Walkelinus filius 
Walkelini Mammynot dedit x. solidos redditus de molendino de Depforde (Annals, 440). 

(1158) 
Willelmus de Watevilla concessione filiorum suorum dedit monachis ecclesiam de 
Chelsham et illam de Warlyngham (confirmed Henry II, Edward III, Richard II and Henry 
IV) (Annals, 440). 

(1159) 
Sibilla de Watevilla et Ingelrannus de Funteneys dederunt ecclesie et monachis de B 
ecclesiam de Bedyngtone. Et eodem anno Henricus secundus confirmavit donationes 
ecclesiarum nostrarum, scilicet Cambirwell, Bengehoo, Warlyngham et Chelsham, Fifhide 
et Bedyngtone (Annals, 440). 

(1160) 

Henry II confirms SSB in all lands, men and tithes, and all matters free and quit of all 
oppressions and exactions, scot, geld, aids, forests, assarts, parcis claudendis, shires, 
hundreds, pleas, disputes, hustings etc. Exemplified by Richard I, Henry III, Edward III, 
Richard II and Henry IV (Annals, 400–1). 

(1161) 
xvi. kalendas Maii recessit Adam prior de B, et factus est abbas apud Evesham; cui 
successit dompnus Gaufridus (Annals, 400–1). 

(1163) 
recessit Gaufridus prior de B, cui successit Petrus (Annals, 400–1). 

(1165) 
Henricus rex confirmavit hidam de Southwerk et Leygham, Waddone, cum terra 
Colemanni (Annals, 442). 

In the yeare 1165. King Henry the second confirmed to them the hyde or territory of 
Southwarke, & Laygham Wadden, with the land of Coleman, &c (Stow ed Kingsford, ii. 
67). 

(1166) 
recessit dompnus Petrus prior de B, cui successit dompnus Raynoldus. Et hoc anno idem 
Raynoldus dimisit cum assensu conventus fratribus Templi totam hidam de Wideflete 
super Thamisiam cum hominibus, molendinis, aquis, stagnis et omnis pertinenciis suis, 
reddendo per annum ecclesie de B x. marcas sterlingorum (Annals, 442). 

(1167) 
Hoc anno recessit dompnus Raynoldus prior de B; cui successit dompnus Rogerius 
(Annals, 442). 

(1168) 
Walkelinus Mammynot dedit lx. solidos annui redditus de dominio de Cippenham in 
Dilleherst. Dedit etiam ecclesiam de Birlyng (confirmed by Henry  II, Edward III, Richard 
II and Henry IV) (Annals, 442). 

(1169)  
Rogerius prior dimisit fratribus Templi pro perpetuo ii. acres de feudo et eleemosyna 
domini regis iuxta terram quam nobis dedit Robertus Marmyon in orientali parte pro 
quatuor solidis per annum (Annals, 442–3). 

1170–97 
re land adjoining property of B in St George Botolph Lane in 1170–97 (Cart HTA, no 
271). 

(1172) 

Willelmus Revel dedit terram in Cokenage. Que terra postea dimittebatur  pro perpetuo 
priori de Roystone in anno MCLXXXIX... pro xiii. solidos iv. denarios per annum 
(Annals, 443). 

(1173) 
decime de Hacchesden date fuerunt, que postea dimisse sunt abbati et conventui de 
Begham pro xiii. solidos iv. denarios per annum, in anno Domini MCCLXXIV (Annals, 
443). 

(1174) 
Henrius rex secundus confirmavit ecclesiam de Bierlyng, quam Walkelinlus Mammynot 
dedit. Et eodem anno idem rex concessit eisdem monachis warennam suam per total 
terram suam ubicunque eam habet per Dudreyam in  bosco et in plano, super decem libris 
forisfacture (Annals, 443–4). 

(1175) 
Hoc anno recessit Rogerius prior de B, et factus est abbas apud Abendone; cui successit 
Robertus de Bethleem (Annals, 444).  

(1176) 
recessit Robertus, successit ei Werricus (Annals, 444). 

[?] 
Guerricus autem prior Bermundensis, electus ad abbatiam de Faversham, Cantuariam 
venit, archiepiscopo Ricardo professionem fecit, et benedictionis munus accepit  
(Gervase of Canterbury, i. 277). 

(1177) 
Robertus filius Hunfridi dedit decimas de Dittone in comitatu Cantebriggie; que postea 
dimisse sunt ad feodi firmam priori et conventui de Thetford, in anno MCCLXI, pro 
decem marcis per annum (Annals, 444). 

(1178) 
recessit Werricus prior de B, et factus est abbas de Feveresham; successit dompnus 
Bertrannus (Annals, 444).  

(1179) 
Hugo de Monteforti dedit decimas quatuor mansionum, scilicet de Langfort et Bodeney, et 
Wikes et Nachetone. Et eodem anno Willelmu filius Ricardi de Franchevilla dedit duas 
partes decimarum de dominio de Langford et de Gerbodesham eisdem monachis (Annals, 
444).